
UCHWAŁA NR XXI/142/2025 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łasinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust.2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXX/264/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 19 listopada 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasinie, zmienionego Uchwałą 
Nr XXXIII/282/2022 z dnia 11 lutego 2022 r. wprowadza się następujące zmiany. 

1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Miejsko - Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej kieruje i reprezentuje go na zewnątrz 
Kierownik MGOPS”; 

2) w § 6 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„10. Kierownik MGOPS wykonuje swoje obowiązki przy pomocy zastępcy kierownika”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4817FA0-05A5-421B-A9C5-CE8AB42A84FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/142/2025 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 10 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


